

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	505	20	0	17	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	446	20	0	17	0	3	0	0	0
из них женщин	219	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
03001439	Ведущий инженер-лаборант	2		2									2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уфимский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий																								
03001582	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уфимский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Группа полевых геологических изысканий (г. Уфа)																								
03001435	Ведущий инженер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уфимский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба обеспечения производства полевых работ (г. Москва, г. Уфа)																								
03000636	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.2	2		2	3.1					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
03001550	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03001576	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.2	2		2	3.1					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
03001577	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.2	2		2	3.1					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
03001628	Экспедитор по перевозке грузов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уфимский филиал / Центр подготовки производства																								
03001241	Заместитель начальника центра												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 30.10.2024